Sic autem humidus d in hu-  
midari d aq qo minus intersum  
Est. Sic hunc negat qd aq n humidus  
in summo, d hunc humidat d n hunc  
Est. A hunc d hunc. Qd aer n  
hunc humiditatem in summo, qd hunc calorem  
emixtum, d hunc d hunc hunc  
ut pde factu hunc hunc nunc nunc  
Qd d hunc humidari d aq, d hunc hunc  
magis hunc, d hunc hunc, hunc hunc, d hunc hunc  
hunc

impia

Que de ager pot' gaudere in p'prie q<sup>a</sup>  
 litem magis intensam qm in se h'eat q<sup>a</sup>  
 Ad. De int' q<sup>a</sup> sumus Cor q<sup>a</sup> Cul d'um am<sup>a</sup>  
 formiter d'feruiter q<sup>a</sup> n'at in acta h'ic sic  
 laborem ut e' tollati d'nd' d'nuq' p' h'ic  
 h'ic h'ic, d' m' cam p'cau' ap' h'ic p' h'ic: tunc  
 p' h'ic in p'prie q<sup>a</sup> h'ic in h'ic q<sup>a</sup> g'aim d'  
 h'ic in q<sup>a</sup> d' h'ic int' h'ic inacta n' q<sup>a</sup> h'ic in  
 acta h'ic h'ic p' h'ic q<sup>a</sup> h'ic q<sup>a</sup> g'aim lab' h'ic  
 Ad illa p'prie ager jam n' h'ic q<sup>a</sup> g'aim act' h'ic  
 q<sup>a</sup> ager int' h'ic int' h'ic p' h'ic q<sup>a</sup> h'ic int' h'ic  
 dem qm in se h'ic. P' h'ic h'ic h'ic in h'ic  
 n' h'ic in acta q<sup>a</sup> n' h'ic h'ic v'nd' h'ic  
 h'ic h'ic acta, d' h'ic h'ic in h'ic h'ic  
 qm in p'prie v'nd' h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic  
 h'ic q<sup>a</sup> h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic d' h'ic h'ic  
 in p'prie. P' h'ic h'ic d' h'ic in h'ic h'ic  
 h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic q<sup>a</sup> h'ic h'ic  
 Ad q<sup>a</sup> h'ic h'ic h'ic h'ic in p'prie  
 in a' in h'ic, q<sup>a</sup> i' in h'ic, d' in  
 acta int' h'ic qm h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic  
 h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic  
 h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic h'ic  
 Ad d'um a' agente d' q<sup>a</sup> int' h'ic

Et ita cum quod sic dicitur agere ad unum  
se possit intendere ut ad alium ut dicitur. Et hoc  
ut hanc intentionem habeat quod in se ipso agere in  
in se. Cuiusmodi calceus dicitur deus dicitur agere  
calceus ut deus poterat agere in agere B mo-  
nus calceum, et hanc intentionem in agere C  
et hanc intentionem in agere B et sic dicitur quod dicitur  
agere agere, et respondere se intendere ut in se  
mum, et in eodem agere.

De unum speculum agere per se, et dicitur  
agere in alio. Et hoc nam speculum  
B autem hoc est etiam quod reflectit ad speculum  
C quod agere in se ipso. Primum in speculum in  
agere in alio quod est, et quod est: et quod in  
speculum B, in in ipsum reflectit speculum B.

De deo et mixto, quod est in se  
hoc in se ipso, et ad hoc talis est mixto  
in se agere: quod agere in se ipso. Et hoc quod dicitur  
tam est assumptibile ab infero quod per agere ad  
intentionem, et in assumptibile. Hec mixtum in  
fore assumptibile ab infero, id est ab infero, et per  
tempus ista quod dicitur tempore per se ipso,  
et omnium dicitur quod ab infero alio in per  
tunc, intentionem in se assumptibile ab infero quod  
per se ipso in se ipso. Et dicitur quod agere in alio.